ПРОТОКОЛNЬ_ДЯ
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок

смазкиомасла осевого, под председательством Щиректора филиала Ао(ктЖ - Грузовые перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП>>

Ст. Ипецк
" 3 >> декабр я2018 года.

Председатель комиссии: .Щиректор филиала Ао (кТЖ -
ГрузовЫе перевоЗкп>-<<Ипецкое отделение ГП> Ниязбаев д.ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
<Ипецкого отделения ГП>> Алиева М.К.

Начальник депо - главный инженер
<<Илецкого отделения ГП>> Ажабаев К.С.

Главный бухга_птер
кИлецкого отделения ГП>> Байниязова А.Т.

Ведущий юрисконсульт
<Илецкого отделения ГП>> Кулъманова {.М.

Вскрытие конвертов 03.12.2018 года время 10 часовi00 минут Оренбургская
область, г, Солъ-Ипецк, ул. Вокзалън ая 95а, каб. Щиректора филиала до (кТЖ
- Грузовые перевозки> - <<Илецкое отделение ГП>>.
Представили два потенциЕtлъньrх поставщика:

1. ОбщестВо с ограниченной ответственностью <Юпитер>>
2. Общество с ограниченной ответственностью (СНАБТоРГ)

Высryпил председатель комиссии: .Щиректор филиала АО (кТЖ - Грузовые
перевозки>-<<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев д.ж., производится вскрытие
конвертОв потенЦи€lJIьных поставщиков, в присутствии комиссии, no""apr",
закJIеены и оIIечатаны печатъю поставщикоБ, без видимых следов вскрытиrI.

1. ПрИ вскрытиИ конверта потенци€шъного поставщика Общество
ограниченной ответственностью <<Юпитер) по лотам J\Гч 1,2,3 :

- Коммерческое предложение ;

- Техническая спецификация;

- Свидетелъство о постановке на rIет Российской организации в н€lлоговом
органе по месту ее нахождения, Общество с ограниченной ответственностью
<<Юпитер) 10б5б10057039 от 1 1.04.200бг.;

ьrИ'

,I;l; _ ]:,-,l:.: Е:llного гос),Jарственного реестра юридических лиц общество с
ОГ':", ',;-----:;l ОТВеТСТВенностью <Юпитер> ,l0656100570з9 от 14.05.2018г..
ГРН:_ i_<э-iь]62040;

- } ; _ "; Сlсiшества с ограниченной ответственностью <<Юпитер>;

-Выпltска из ЕГРЮл, 10б5б100570з9 от 28.11.2018г.;

i, При вскрытии конверта потенциаJIьного поставщика ооо (СНдБТоРГ> по
.loTaм м1,2,3 находились следующие документы:

- Коммерческое предложение;

- Техническая спецификация;

- Свидетелъство о постановке на учет Российской организации в н€шоговом
органе по месту ее нахождения, Общество с ограниченной ответственностью
кСНАБТОРГ) 1 1 856580 1599З от 04. 10.201 8г.;

- Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц общество с
ограниченной ответственностъю (СНАБТоРГ), 1 1 856580 1 5993 от 04. 1 0.20 1 8г.,
ГРН 1185658015993;

-Решение J\Ъl единственноГо учредителя о создании Общества с ограниченной
ответственностью (СнАБТорг> от 28.09.201 8г.;

- УстаВ Общества с ограниченной ответственностью (снАБТОРГ>;

-Выписка из ЕГРЮл, 118565801599з от 28.11.2018г.;

Председатель Комиссии: Ыuч!_ Ниязбаев Д.Ж.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

и//r

ОЗНАКОМЛЕНЫ: **

ль
п/п

Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.к. Зам.директора по
экономике и финансам

<<Илецкого отделения ГП>> (h 03"lл.l?

2 Ажабаев К.С Начальник депо - главный
инженер

<<Илецкого отделения ГП>>

0.1" р- lE
a
J Байниязова А.Т. Главный бухгалтер

<<Илецкого отделения ГП> 0.j . t,t t{

4 Кульманова,Щ.М. Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП>> Qэ. |е. l1ф-/_